

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Tūkstantmečio mokyklų programa II srautas

Statiny Šakių Varpo mokyklos paprastojo remonto darbai

Žiniaraštis

52770,04

Sąm. Eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kain	Iš viso
2.1. Pagalbos mokiniui specialistų kabinetų (logopedo), sensorinės erdvės atnaujinimas					
	Mūro sienų tvarkymas, paruošimas dažymui,	m2	113		
1	dažymas			5	565,00
2	Naujos sienos montavimas (vietoje stiklų)	m2	12,5	35	437,50
3	Trinkelų ardymas, senų ir naujų takų remontas	m2	11,5	10	115,00
4	Įtempiamų lubų montavimas	m2	37,5	25	937,50
5	LED šviestuvų montavimas kraštuose su medžiagomis	m2	38	45	1710,00
6	Radiatorių demontavimas, naujų montavimas	vnt.	2	250	500,00
7	Sienų karkasavimas, OSB montavimas, sienų laminato klijujimas	m2	66	50	3300,00
8	Stiklo sienos demontavimas, naujos montavimas, durų montavimas	m2	8	15	120,00
9	Elektros darbai (elektros taškų montavimas, kai instaliacija paslėptoji)	vnt.	20	35	700,00
10	Papildomi darbai (šiukšlių išvežimas, ardymas senos trinkelų sienos, medžiagų tiekimas)	m3	10	30	300,00
11	Plyteles	m2	10	40	400,00
12	Trinkelės	m2	6	30	180,00
13	Durys	vnt.	1	300	300,00
14	Stoglangių valdymo pavara AUMULLER PLA6 300 S3 24V E6/C-0 300 mm 0,8 A 60N	vnt.	3	250	750,00
15	Stoglangio pavarų valdymo centralė AUMULLER EMB 7300-T rot 5A 24V	vnt.	1	100	100,00
16	Stoglangio valdymo mechanizmo montavimo medžiagos ir darbai	vnt.	3	250	750,00
17	Dvikameriniai stiklo paketai su saugiu (laminuotu) stiklu, 26 vnt	m2/vnt.	39,95	248	9907,60
18	Termo plokštė, balta	Kompl.	1	200	200,00
19	Stiklajuostės	Kompl.	1	300	300,00
20	Stiklo tarpinė	Kompl.	1	250	250,00
21	Stiklo paketų keitimo darbai, stiklajuosčių pritaikymas (3 žm. x 4d.d.)	Kompl.	1	100	100,00
1.1. Bibliotekos – skaitykla					
1	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo k8=1.17	m3	5,36	5	26,80
	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex" k8=1.03	m2	131,67	35	4608,45
3	Vidaus sienų perdažymas vandens emulsiniais dažais be pagrindo paruošimo, k1=1.25	100m2	1,12	2500	2800,00

4	Grindų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis k1=1.20,k3=1.030	m2	131,67	55	7241,85
5	Šviestuvų LED montavimas, kabinant lubų konstrukcijoje	100vnt	0,18	3500	630,00
6	Statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu k8=1.10	m3	5,36	40	214,40
4.1. „Žiemos sodas“					
1	Sienų paruošimas dažymui ir dažymas	m3	28,6	35	1001,00
	Sienos stiprinimas, karkaso montavimas, gipso				
2	plokščių montavimas, paruošimas dažymui, dažymas	m2	30,6	25	765,00
3	Kolonos remontas, dažymas	m2	3	50	150,00
4	Lubų paruošimas dažymui ir dažymas	m2	85,7	20	1714,00
5	Baro išardymas	vnt.	1	100	100,00
6	Senų lubų ardymas, naujų montavimas	m2	85,7	15	1285,50
7	Senų durų demontavimas, naujų montavimas	vnt.	1	250	250,00
8	Plytelių klijavimas, grindjuosčių montavimas	m2	11,3	40	452,00
9	Stiklo pertvaros ir durų išardymas	vnt.	1	100	100,00
10	Dėžės montavimas ant vamzdžių ir oro ventiliacijos	vnt.	1	50	50,00
11	Berėmio stiklo pertvara ir jos įrengimas	vnt.	1	300	300,00
Žiniaraštyje 1 be PVM					43611,60
Pridėtinės vertės mokestis 21,00 %					9158,44
Iš viso žiniaraštyje 1 su PVM					52770,04